

Fôranalyser 2013

**Kjemiske og mikrobiologiske analyser
Mikroskopiundersøkelser**

**Mattilsynet, seksjon Landdyr og dyrehelsepersonell
Ås, Juni 2014**

**LabNett AS**

Avdeling: Stjørdal
Postadresse: Kvithamar
7512 Stjørdal

Telefon: (+47) 40007001
e-post: kirsten.skogan.lien@labnett.com

Akkreditert laboratorium siden 1994,
tilfredsstillende kravene i NS-EN ISO/IEC 17025

Organisasjonsnr: NO 980 800 873 MVA

TITTEL:

Årsrapport 2013:**Overvåkning av fôr til landdyr; kjemiske-, mikrobiologiske- og mikroskopiske analyseresultater.**

OPPDRAGSGIVER:

Mattilsynet: Seksjon landdyr og dyrehelsepersonell

OPPDRAGSGIVERS REF:

Rolf Horntvedt

FORFATTERE:

Tore Skei, Kirsten Skogan Lien

ELEKTRONISK ARKIVKODE:

L:/Stjørdal/Kunder Mattilsynet/Mattilsynets årsrapporter/2013/pdf

SAMMENDRAG:

Resultatene som presenteres i denne rapporten stammer fra det offentlige programmet for overvåkning og kontroll av fôr og fôrråstoffer til landdyr i 2013, og er en del av Norges oppfølging av nasjonalt og internasjonalt regelverk på dyrefôr. Mattilsynet er oppdragsgiver for analyser som er gjennomført, og resultatene som offentliggjøres i rapporten omfatter analyser av fôrblandinger til produksjonsdyr, fôrmidler og prøver av premikser, tilsetningsstoffer og tilskuddsfôr. Prøver fra denne kontrollen er analysert for uønsket innhold eller for bestanddeler hvor det foreligger grenseverdier, eller for forbindelser en ønsker mer oversikt over forekomst, analysene omfatter kjøttbenmel, fiskemel, GMO, salmonella, mykotoksiner, melamin, koksidiostatika, mineraler og tungmetaller, vitamin A og rester av plantevernmidler.

Analysene er utført ved laboratoriene ved Bioforsk, Veterinærinstituttet og LabNett AS.

Det ble i 2013 utført 141 analyser for kjøttbenmel og 43 analyser for fiskemel i fôr og fôrmidler. Det ble ikke påvist kjøttbeinmel eller fiskemel i noen av de undersøkte prøvene.

I 2013 ble totalt 119 prøver av fôr, fôrblandinger og importerte råvarer analysert for salmonella. Ved denne kontrollen ble det ikke påvist salmonella i noen av de analyserte prøvene. Det ble heller ikke påvist salmonella i de 200 miljøprøvene som ble tatt ut gjennom Mattilsynets kontroller i 2013.

Mattilsynet har også i 2013 kontrollert forekomst av mykotoksiner (ergotalkaloider) i ulike kornprøver, 58 prøver av norskprodusert korn er blitt analysert for Zearalenon, DON, HT2/T2 og Nivalenol, 55 prøver av drøvtyggerfôr og svinefôr er analysert for trichothecener og 5 prøver av importert råvare er analysert for aflatoksin.

Det ble analysert for koksidiostatika i totalt 81 stikkprøver tatt ut gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram, hvorav 26 prøver hadde deklarete nivå av koksidiostatika. Det ble påvist avvik i forhold deklarete innhold av koksidiostatika i en av prøvene, innholdet var lavere enn deklarete, avviket var større enn metodens målesikkerhet. Blant prøver som ikke var deklarete med innhold av koksidiostatika, totalt 53 prøver, ble det funnet sporinnhold av koksidiostatika i 17 prøver.

Det ble påvist rester av plantevernmidler i 6 av totalt 18 prøver tilhørende fôrovervåkingen. Ingen av funnene var høyere enn grenseverdiene.

Innholdsfortegnelse

1	Innledning	1
1.1	Om rapporten	1
1.2	Laboratorier og analysemetoder	2
1.3	Bruk og fortolkning av resultatene	2
2	Om tabellene med enkeltresultater	2
2.1	Forklaring	2
3	Toleransegrenser	3
4	Resultater og diskusjon	4
4.1	Kjøttbeinmel	4
4.2	Fiskemel	4
4.3	Genmodifisert materiale	5
4.4	Hygienisk kvalitet og mykotoksiner	5
4.5	Melamin i fôrråstoff	6
4.6	Koksidiostatika	6
4.7	Mineraler og tungmetaller	7
4.8	Vitamin A	8
4.9	Plantevernmidler	8
4.10	Tyggebenprosjekt	8
	Vedlegg - resultattabeller	9-89
1	Hygienisk analyse av prosessmiljø (salmonella)	
2	Oversikt over resultater analyse av kjøttbeinmel	
3	Oversikt over resultater analyse av fiskemel	
4	Oversikt over analyser av koksidiostatika	
5	Oversikt over analyse av kobber, sink og selen	
6	Oversikt over analyse av vitamin A	

Rapporten er utarbeidet av LabNett avd. Stjørdal på oppdrag av Mattilsynet.

1 Innledning

1.1 Om rapporten

Resultatene som presenteres i denne rapporten stammer fra det offentlige programmet for overvåkning og kontroll av fôr og fôrråstoffer til landdyr, og er en del av Norges oppfølging av nasjonalt og internasjonalt regelverk på dyrefôr. Mattilsynet er oppdragsgiver for analyser som er gjennomført, og resultatene som offentliggjøres i rapporten omfatter analyser av fôrblandinger til produksjonsdyr, fôrmidler og prøver av premikser, tilsetningsstoffer og tilskuddsfôr.

Prosedyrer for uttak av prøver er gitt i Forskrift om fôrvarer av 07.11.02, heretter kalt fôrforskriften. Det innebærer blant annet at produsenten får beholde en prøve som er identisk med den som mottas for analyse ved LabNett Stjørdal.

Mattilsynet sitt program for overvåkning og kontroll av fôr og fôrråvarer til landbruket inkluderer kontroll med at bedriftene oppfyller regelverk for hygiene og trygghet. I den forbindelse tar inspektørene ut prøver for hygienisk kvalitet.

Resultater for hygienisk kontroll av miljø-/prosessprøver fra produksjonsanlegg er inkludert i rapporten. Programmet inkluderer stikkprøver som er tatt ved inspeksjoner i 2013 etter plan fra Mattilsynet av Mattilsynets personell, og omfatter prøver med uttaksdato fra 1. januar til 31. desember.

Rapporten inneholder resultater fra ett års analyser, og er utarbeidet ved LabNett Stjørdal med godkjenning av Mattilsynet. Analyseresultatene er sortert på uttakssted og resultatene framkommer i kapittel 4 samt denne rapportens vedlegg.

Mikroskopiundersøkelser er her undersøkelse for innhold av kjøttbeinmel og fiskemel. Undersøkelse av kjøttbeinmel gjennomføres for å kontrollere om forbudet mot bruk av animalske proteiner i fôrblandinger til produksjonsdyr overholdes. Undersøkelse av fiskemel gjennomføres for å kontrollere om forbudet mot bruk av fiskemel i fôr til drøvtyggere blir overholdt.

Resultat for analyser av hygienisk kvalitet finnes i kap. 4. samt rapportens vedlegg. Retningslinjer for vurdering av den hygieniske kvaliteten er gitt under de aktuelle tabellene. Salmonella har prioritet siden det er et av de viktigste smittestoffene som kan gi matbårne sykdommer, og det kan i noen grad også forårsake sykdom hos husdyr (landdyr). Resultat for eventuelt innhold av andre uønskede stoffer og bestanddeler finnes i samme kapittel. Dette gjelder innhold av mykotoksiner, melamin og tungmetaller.

Det ble i 2013 også analysert for koksidiostatika i fôrblandinger og premikser, samt genmodifisert materiale i mais og soya. Disse ble samlet gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram. Resultat for analyser av koksidiostatika finnes i kap. 4 samt rapportens vedlegg. Retningslinjer for vurdering av eventuell påvist mengde i forhold til deklart innhold er gitt under aktuelle tabell.

1.2 Laboratorier og analysemetoder

LabNett Stjørdal er referanselaboratorium for fôrvarer til landdyr, og utfører mange av de kjemiske analyseparametrene, samt mikroskopi og mikrobiologi. For øvrig har Mattilsynet også benyttet andre laboratorier slik oversikten nedenfor viser.

Laboratorium	Analyse
LabNett Stjørdal	Kjøttbeinmel Fiskemel Miljø- og prosesskontroll (Salmonella) Vitamin A Melamin* Koksidiostatika*
LabNett Stjørdal og LabNett Skien	Metaller
Veterinærinstituttet Oslo	Sopp Mykotoksiner GMO Salmonella i hundesnacks
Bioforsk	Plantevernmidler

*Analyser er utført av underleverandør Eurofins WEJ

Analyse av kjøttbeinmel og fiskemel er utført i henhold til EU-direktiv 152/2009 og EU-direktiv 51/2013 (Analyseforordningen). Analyse av salmonella er utført med metode Tecra. Vitamin A er analysert i henhold til EU-direktiv 152/2009. Melamin og koksidiostatika er utført på intern metode med LC-MS/MS. Metallene er utført etter intern metode basert på ICP-MS. Oversikt over analysemetoder på analyser utført hos Veterinærinstituttet og Bioforsk finnes i deres respektive rapporter.

1.3 Bruk og fortolkning av resultatene

Uttaksfrekvensen per tonn produsert fôrblending er meget lav, og enkelte produsenter er representert med svært få prøver. Antall analyser per prøve er vesentlig redusert de senere år, da det har vært en dreining fra kvalitets-/næringsinnholdsanalyser til overvåkning av fare/risiko. Resultatene må fortolkes med forsiktighet, da de kun gir et begrenset bilde av virkeligheten. Det kan finnes enkelte analyseparametre som ikke er inkludert i rapporten, dersom bestemmelsen kun er utført i et fåtall prøver.

2 Om tabellene med enkeltresultater

2.1 Forklaring

Resultatene i denne rapporten er gitt både i form av oversiktstabeller og i tabeller der enkeltresultater med produsent er angitt. Resultatene er fordelt på analysegrupper og prøvetyper.

Enkeltresultatene er publisert i tabeller der produsentene kommer i alfabetisk rekkefølge.

Resultatene omfatter prøver tatt ut i tidsrommet 01.01-31.12.2013.

3 Toleransegrenser

For komplett oversikt, se vedlegg 1 og 2 til Forskrift om tilsetningsstoffer i forvarer hos
Lovdata:<http://www.lovdato.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20050412-0319.html>

4 Resultater og diskusjon

4.1 Kjøttbeinmel

Forbud mot bruk av kjøttbeinmel i alle fôrblandinger til produksjonsdyr trådte i kraft 01.01.2001 gjennom "Forskrift om forbud mot bruk av animalske proteiner til produksjonsdyr". Hovedformålet er å kontrollere etterlevelse av det norske regelverket på dette området. I tillegg vil resultatene gi informasjon om tilstanden på det norske markedet. Kontrollen av denne bestemmelsen har bestått i å undersøke om det er påvist kjøttbeinmel i tilfeldig utvalgte fôrblandinger til produksjonsdyr og enkelte fôrmiddelprøver.

Det er i alt utført 141 analyser av kjøttbeinmel i fôr og formidler i 2013. Det ble ikke påvist kjøttbeinmel i noen av de undersøkte prøvene.

Tabell 4.1 viser resultater fra Mattilsynet sitt overvåkningsprogram for fôr og fôrmidler mhp innhold av kjøttbeinmel. Vedlegg Tabell 2 viser detaljert oversikt over prøver til analyse av kjøttbeinmel.

Tabell 4.1 Kontroll av innhold av kjøttbeinmel

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Destruk. fett
Kjøttbeinmel-analyse	0	43	39	53	6	0	0	0
Påvist (positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

4.2 Fiskemel

Forbudet mot å benytte fiskemel i fôrblandinger til drøvtyggere (TSE-forskriften) trådte i kraft 29.04.2010. Kontrollen av denne bestemmelsen har bestått i å kontrollere etterlevelsen av regelverket ved å undersøke tilstedeværelse av fiskemel i tilfeldig utvalgte fôrblandinger til produksjonsdyr og enkelte fôrmiddelprøver.

Det er i alt utført 43 analyser for innhold av fiskemel i fôr og fôrmidler i prøver som ble prøvetatt i 2013. Som det framgår av tabell 4.2, ble det ikke påvist fiskemel i noen av prøvene som ble prøvetatt.

Tabell 4.2 viser resultater fra analyse av innhold av fiskemel i ulike typer fôr og fôrmidler. Vedlegg Tabell 3 viser detaljert oversikt over prøver til analyse av fiskemel.

Tabell 4.2 Kontroll av innhold av fiskemel

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Destruk. fett
Fiskemel-analyse	0	43	0	0	0	0	0	0
Påvist (positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

4.3 Genmodifisert materiale

GMO-analyser er utført ved Veterinærinstituttet. Se denne lenken:

<http://www.vetinst.no/Publikasjoner/Rapportserie/Rapportserie-2014/Tilsyn-med-genmodifisering-i-saavarer-forvarer-og-naeringsmidler-2013>

4.4 Hygienisk kvalitet og mykotoksiner

De hygieniske analysene av ordinære fôrblandinger består hovedsakelig av analyser av salmonella. Miljøkontroll omfatter kun salmonella. Analysene er utført hos LabNett AS.

I 2013 ble totalt 119 prøver av fôr, fôrblandinger og importerte råvarer analysert for salmonella (66 i 2012, 91 i 2010, 14 i 2011). Av disse var 21 prøve av fôr til drøvtyggere, 39 prøver av fôr til svin og 48 prøver av fôr til fjørfe, mens 11 importerte vegetabiliske råvarer ble analysert (se tabell 4.4). Ved denne kontrollen av prøver kontrollert i 2013 ble det ikke påvist salmonella i noen av de analyserte prøvene fra mattilsynets overvåkningsprogram av fôr til landdyr.

I miljø-/prosesskontroll ble det analysert 200 prøver (4 i 2012, 149 i 2010, 194 i 2011), Tabell 4.4 (Se også vedlegg Tabell 1). Ingen av miljøprøvene som ble tatt ut gjennom Mattilsynets kontroller av salmonella i 2013 var positive i forhold til innhold av salmonella.

Tabell 4.4 viser resultater fra analyse av innhold av salmonella i ulike typer fôr, fôrmidler og prosessprøver. Fullstendig oversikt finnes i vedlegg tabell 1.

Tabell 4.4 Kontroll av innhold av salmonella i fôr, fôrvarer og miljø

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Prosess-prøver
Salmonella analyse	0	21	39	48	0	11	0	200
Påvist (positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

Mykotoksiner i fôr og fôrråstoff

Det ble i 2013 tatt ut prøver gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram for kontroll av sopp og mykotoksiner i fôr og fôrråstoffer, disse prøvene er analysert ved Veterinærinstituttet. Se denne lenken for resultater:

<http://www.vetinst.no/Publikasjoner/Rapportserie/Rapportserie-2014/Rapport-overvaakingsprogram-for-til-landdyr>

I tillegg er 1 prøve analysert for Zearalenone i regi av LabNett, dette er en prøve av importert maisgluten.

4.5 Melamin i fôrråstoff.

Innhold av melamin ble analysert i totalt 3 prøver fra Mattilsynets stikkprøver for overvåkning med fôr til landdyr i 2013. Alle de undersøkte prøvene stammer fra importerte fôrråvarer, soyamel og soypass, og innholdet i prøvene viste <0,1 mg/kg, som er verdier satt på bakgrunn av deteksjonsgrensen til metoden og dermed ingen reelle funn av melamin.

4.6 Koksidiostatika

Det ble i 2013 analysert for koksidiostatika i totalt 81 stikkprøver tatt ut gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram, av disse var 11 prøver av drøvtyggerfôr, 19 prøver av svinefôr, 49 prøver av fjørfefôr og 2 prøver av premix. Se tabell 4.6.

Av fôr til fjørfe hadde 26 prøver deklarerert innhold av koksidiostatika. Det ble påvist avvik i forhold til deklarerert innhold i en av prøvene, analysert innhold var lavere enn deklarerert (deklarerert 90 mg/kg, analysert innhold 39 mg/kg). Avvik forstås som resultater som avviker fra deklarerert verdi når det er tatt hensyn til måleusikkerhet for analysen.

Begge prøvene av premix som ble analysert i 2013 hadde deklarerert innhold av koksidiostatika. Det ble ikke påvist noen avvik i forhold til prøver som hadde deklarerert innhold av koksidiostatika i premix.

Det totale antallet prøver (81 prøver) ble analysert for narasin, monoensin, robenidine, salinomycin, lasalocid, nicarbazin, diclarzuril, maduramycin.

Tabell 4.6 Kontroll av innhold av koksidiostatika i fôr og fôrvarer (antall prøver med uoverrenstemmelse i forhold til deklarererte verdier i grått felt).

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Premiks
Antall prøver for analyse av koksidiostatika	0	11	19	49	2
Antall prøver med deklarerert innhold	0	0	0	26	2
Uoverrenstemmelse med deklarererte verdier:	-	-	0	1	0
Spor av koksidiostatika	0	1	5	11	0

De fleste prøver i denne delen av Mattilsynets kontroll ble analysert for å kontrollere eventuell forekomst av koksidiostatika i fôrblandinger som *ikke* skal inneholde slike stoffer. Det er analysert i alt 53 prøver/stikkprøver for uønsket innhold av koksidiostatika. I 17 av disse prøvene ble det funnet sporinnhold av koksidiostatika. (I 2012 hadde 12 av 44 prøver spor av koksidiostatika og i 2011 hadde 15 av 31 prøver spor av koksidiostatika).

Av de prøvene som ble analysert for uønsket innhold av koksidiostatika, 53 prøver, ble det funnet spor av av narasin i 11 prøver. I 3 av prøvene ble det funnet spor av narasin og monensin, en prøve viste spor av både narasin og nicarbazin, og en prøve viste spor av narasin, monensin og salinomycin.

Nivået av koksidiostatika i disse prøvene hvor det ble funnet sporinnhold er lavere enn grenseverdien for de aktuelle koksidiostatika som er angitt i "Forskrift om Fôrvarer" av 02.05.12 (måleusikkerhet for analysemetoden er hensyntatt i beregningene).

Fullstendig oversikt over resultatene finnes i tabell 5.4. Analyseverdiene er oppgitt i mg/kg prøve.

4.7 Mineraler og tungmetaller

Totalt 112 prøver er analysert for en eller flere mineraler og tungmetaller. Prøvene er analysert for kadmium, kobber, arsen, kvikksølv, bly, fluorid, selen, nikkel og sink. Totalt 107 prøver ble analysert for de uønskede stoffene kadmium, arsen, fluorid, kvikksølv eller bly. Totalt 42 prøver ble analysert for tilsetningsstoffene kobber, sink og selen. En prøve ble analysert for nikkel.

Grenseverdier finnes for de uønskede stoffene som ble analysert, oversikt over grenseverdiene finnes i Forskrift om Fôrvarer. Som det framgår av tabell 4.7.1 hadde ingen av de kontrollerte prøvene innhold av kadmium, arsen, fluorid, kvikksølv eller bly som overskred grenseverdier for innhold av uønskede stoffer i fôrvarer.

Tabell 4.7.1 Kontroll av innhold av uønskede stoffer

Antall prøver analysert og antall med feil	Drøv-tyggere	Svin	Fjørfe	Andre fôrbl.	Vegetabiliske råvarer import	Premix	Tilsetningsstoff
Cadmium (Cd)	21	21	24	0	8	13	19
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Under grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Arsen (As)	21	21	24	0	7	12	20
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Under grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Kvikksølv (Hg)	21	21	24	0	7	13	18
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Under grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Bly (Pb)	21	21	24	0	7	13	20
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Under grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Fluorid (F)	0	0	0	0	0	1	2
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0
Under grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0

Tabell 4.7.2 viser en oversikt over antall prøver som er kontrollert i forhold til tilsetningsstoffene kobber, sink og selen samt nikkel i ulike typer fôr, vegetabiliske råvarer, premixer og tilsetningsstoffer.

Tabell 4.7.2 Kontroll av innhold av tilsetningsstoffer og nikkel

Antall prøver analysert	Drøv-tyggere	Svin	Fjørfe	Andre fôrbl.	Vegetabil-ke råvarer import	Premix	Tilsetnings-stoff
Kobber (Cu)	0	26	0	0	0	0	0
Sink (Zn)	0	26	0	0	0	0	0
Selen (Se)	16	26	0	0	0	0	0
Nikkel (Ni)	0	0	0	0	0	0	1

4.8 Vitamin A

Det ble i 2013 tatt ut 25 prøver til analyse av vitamin A; 15 prøver av svinefôr og 10 prøver av fjørfefôr. Analysert verdi varierer noe i forhold til deklart verdi. I svinefôr var analysert verdi innenfor deklart innhold, inkludert måleusikkerhet, for 9 av 15 prøver. 2 prøver hadde ikke deklart innhold av vitamin A. I fjørfefôr var analysert verdi innenfor deklart innhold, inkludert måleusikkerhet, i 7 av 10 prøver.

Fullstendig oversikt over resultater med deklart verdi finnes i vedlegg tabell 6.

4.9 Plantevernmidler

Det ble i 2013 tatt ut prøver gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram for kontroll av plantevernmidler i fôr og fôrråstoffer, disse prøvene er analysert ved Bioforsk. Se denne lenken for resultater:

http://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/for/rapport_bioforsk_rester_av_plantevernmidler_i_for_2013.12977/binary/Rapport%20Bioforsk%20-%20Rester%20av%20plantevernmidler%20i%20f%C3%B4r%202013

4.10 Tyggebenprosjekt

Mattilsynet gjennomførte i 2013 et tyggebenprosjekt. Produkter av importert tørket storfehud beregnet som snacks til hunder ble analysert for salmonella, analysene ble utført ved Veterinærinstituttet. Se denne lenken for resultater:

http://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/for/undersokelse_av_salmonellabakterier_i_importerte_hundesnacks_av_storfehud.13026/binary/Unders%C3%B8kelse%20av%20salmonellabakterier%20i%20importerte%20hundesnacks%20av%20storfehud

Vedlegg - resultattabeller

Detaljerte resultater fra Mattilsynet sin kontroll og overvåkning av fôr og fôrråstoffer er sortert på de ulike produksjonsstedene og er samlet i egne tabeller, se vedlegg, tabell 1 – 6.

Tabell 1- Oversikt over resultat av salmonella - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsyn	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Fiskemel
Arnkvern Mølle	Prosesskontroll	05016/TPF-13	2013-00573-001	1.14.2013	ikke påvist
Avd. Bakke Bruk	Fôrb. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3.20.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05202	2013-03268-001	3.20.2013	ikke påvist
Denofa AS, Gamle Fredrikstad	Soya	Id.nr. 08879/OVPF1	2013-12512-001	9.29.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 08847/OVPF2	2013-06209-001	6.3.2013	ikke påvist
Etne Bygdemølle	Prosesskontroll	Prøve nr. 1	2013-07483-001	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 10	2013-07483-010	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 2	2013-07483-002	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 3	2013-07483-003	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 4	2013-07483-004	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 5	2013-07483-005	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 6	2013-07483-006	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 7	2013-07483-007	6.13.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Prøve nr. 8	2013-07483-008	6.13.2013	ikke påvist	

	Prosesskontroll	Prøve nr. 9	2013-07483-009	6.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6.13.2013	ikke påvist
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleber	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 02624	2013-05374-001	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 02626	2013-05374-003	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03563	2013-05374-004	5.3.2013	ikke påvist
	Mais/Maisprod.	Id.nr. 03574	2013-05374-013	5.3.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03645	2013-14195-001	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03646	2013-14195-002	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03647	2013-14195-003	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03648	2013-14195-004	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03649	2013-14195-005	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03650	2013-14195-006	11.6.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03651	2013-14195-007	11.6.2013	ikke påvist

Prosesskontroll	Id.nr. 03652	2013-14195-008	11.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03653	2013-14195-009	11.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03771	2013-14195-010	11.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03772	2013-14195-011	11.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3603	2013-13593-001	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3604	2013-13593-002	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3605	2013-13593-003	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3606	2013-13593-004	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3607	2013-13593-005	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3608	2013-13593-006	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3609	2013-13593-007	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3610	2013-13593-008	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3611	2013-13593-009	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3612	2013-13593-010	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3613	2013-13593-011	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3614	2013-13593-012	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3641	2013-13593-013	10.25.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3642	2013-13593-014	10.25.2013	ikke påvist

	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10.25.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5.3.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5.3.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Flisa	Prosesskontroll	Id.nr. 09282	2013-15080-001	11.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 09283	2013-15080-002	11.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 09284	2013-15080-003	11.19.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 09281	2013-15082-001	11.19.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle AS Tau	Fôrb. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2.28.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02604	2013-11336-001	9.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02610	2013-11336-002	9.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02611	2013-11336-003	9.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02612	2013-11336-004	9.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03588	2013-11336-005	9.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2602	2013-02405-001	2.28.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2603	2013-02405-002	2.28.2013	ikke påvist

Prosesskontroll	Id.nr. 3953	2013-02405-003	2.28.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3954	2013-02405-004	2.28.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 3955	2013-02405-005	2.28.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2.28.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2.28.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9.12.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9.12.2013	ikke påvist
Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2.28.2013	ikke påvist
Soya	Id.nr. 02621	2013-02739-001	3.6.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9.12.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9.12.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3587	2013-11407-007	9.12.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03576	2013-06158-001	5.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03577	2013-06158-002	5.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03578	2013-06158-003	5.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03579	2013-06158-004	5.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03580	2013-06158-005	5.29.2013	ikke påvist

Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Ri	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF2012013-00929-001	1.25.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03438/OKF2012013-03639-001	4.3.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03439/OKF2012013-03639-002	4.3.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03477/OKF-13 2013-08402-001	7.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03524/OKF2012013-13572-001	10.24.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. S	Prosesskontroll	03400/OKF-13 2013-00476-001	1.10.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03433/OKF2012013-03378-001	3.21.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03478/OKF13 2013-08403-001	7.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03479/OKF13 2013-08403-002	7.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03483/OKF13 2013-09747-001	8.20.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03509/OKF2012013-12804-001	10.8.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF2012013-00586-001	1.10.2013	ikke påvist
FK Agri - Bergneset, Storstein	Prosesskontroll	Id.nr. 02891/TPF13 2013-07053-001	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02891/TPF13 2013-07053-002	6.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 06286 2013-11339-001	9.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 06286 2013-11339-002	9.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 06286 2013-11339-003	9.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 06286 2013-11339-004	9.18.2013	ikke påvist

FK Agri - Florø

Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 6321	2013-14509-003	11.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-1	2013-14408-001	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-2	2013-14408-002	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-3	2013-14408-003	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-4	2013-14408-004	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-5	2013-14408-005	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-6	2013-14408-006	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 6323-7	2013-14408-007	11.12.2013	ikke påvist

FK Agri - Ila

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03415/OKF2012013-01561-004		2.8.2013	ikke påvist
Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF2012013-03391-002		3.21.2013	ikke påvist
Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7.15.2013	ikke påvist
Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7.15.2013	ikke påvist
Mais/Maisprod.	Id.nr. 03499/OKF2012013-11549-003		9.17.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03416/OKF2012013-01458-001		2.8.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03417/OKF2012013-01458-002		2.8.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03423/OKF2012013-02157-001		2.26.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03436/OKF2012013-03379-001		3.21.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03437/OKF2012013-03379-002		3.21.2013	ikke påvist

Prosesskontroll	Id.nr. 03472/OKF13 2013-08399-001	7.15.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03473/OKF13 2013-08399-002	7.15.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03507/OKF2012013-12802-001	10.8.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03508/OKF2012013-12802-002	10.8.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF2012013-02159-002	2.26.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13 2013-08426-002	7.15.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13 2013-08426-006	7.15.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF2012013-11549-001	9.17.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF2012013-11549-002	9.17.2013	ikke påvist
Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2.26.2013	ikke påvist
Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3.21.2013	ikke påvist
Smågrisfôr	Id.nr. 03505/OKF2012013-12812-001	10.8.2013	ikke påvist
Soypass	Id.nr. 03500/OKF2012013-11549-004	9.17.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2.8.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03487/OKF2012013-10360-001	8.23.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03506/OKF2012013-12812-002	10.8.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2.8.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2.8.2013	ikke påvist

FK Agri - Kambo

Prosesskontroll	Id.nr. 08835/OVPF13	2013-06328-001	6.4.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 08869/OVPF13	2013-10188-001	8.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 8854/OVPF201	2013-04622-001	4.24.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF13	2013-12511-001	10.3.2013	ikke påvist
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF13	2013-12511-002	10.3.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF201	2013-10192-001	8.29.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF201	2013-11985-001	9.26.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 05451/OKF201	2013-11985-002	9.26.2013	ikke påvist

FK Agri - Larvik

Kalkunfôr	Id.nr. 04323	2013-02902-001	3.6.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 05415/OK-201	2013-14698-001	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 05416/OK-201	2013-14698-002	11.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 05417/OK-201	2013-14698-003	11.12.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05414	2013-14729-001	11.12.2013	ikke påvist
Verpefôr	Id.nr. 04324	2013-02902-002	3.6.2013	ikke påvist

FK Agri - Lena

Oppdrettsfôr	Id.nr. 05075	2013-14373-003	11.7.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 5071	2013-13025-001	10.16.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 5072	2013-13025-002	10.16.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 5076	2013-14197-001	11.7.2013	ikke påvist

	Prosesskontroll	Id.nr. 5077	2013-14197-002	11.7.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05074	2013-14373-002	11.7.2013	ikke påvist
FK Agri - Namdal Kornsilø	Prosesskontroll	03401/OKF-13	2013-00477-001	1.11.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03430/OKF2012	2013-03084-001	3.15.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03466/OKF13	2013-07553-001	6.26.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03484/OKF13	2013-10127-001	8.21.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03510/OKF2012	2013-12805-001	10.9.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012	2013-07558-001	6.26.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03402/OKF2012	2013-00587-001	1.11.2013	ikke påvist
FK Agri - Rindsem Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03403/OKF2012	2013-00901-001	1.17.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03465/OKF13	2013-07303-001	6.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03503/OKF2012	2013-12800-001	10.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03504/OKF2012	2013-12800-002	10.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03530/OKF2012	2013-14716-001		ikke påvist
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05024/TPF-13	2013-01040-001	1.29.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13	2013-01040-002	1.29.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	05014/TPF-13	2013-00557-001	1.14.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01900/TPF-13	2013-02630-001	3.11.2013	ikke påvist

FK Agri - Steinkjer

Prosesskontroll	Id.nr. 01905/TPF-13 2013-10135-001	8.28.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 02900/TPF-13 2013-13376-001	10.24.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 02901/TPF-13 2013-13376-002	10.24.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 02907/TPF-13 2013-13840-001	11.4.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 02908/TPF-13 2013-13840-002	11.4.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 05026/TPF-13 2013-01017-001	1.29.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 01910/TPF-13 2013-11851-006	9.24.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 01911/TPF-13 2013-11851-007	9.24.2013	ikke påvist
Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03901/TPF-13 2013-11851-001	9.24.2013	ikke påvist
Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03460/OKF2012013-05994-002	5.23.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03407/OKF2012013-01174-001	1.31.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03452/OKF13 2013-08397-001	7.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03474/OKF13 2013-08397-002	7.12.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03491/OKF2012013-11102-001	9.13.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03492/OKF2012013-11102-002	9.13.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03527/OKF2012013-14714-001	10.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03528/OKF2012013-14714-002	10.29.2013	ikke påvist
Prosesskontroll	Id.nr. 03529/OKF2012013-14714-003	10.29.2013	ikke påvist

	Soypass	Id.nr. 03490/OKF2012013-11404-001		9.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001		1.31.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001		5.23.2013	ikke påvist
FK Agri - Vaksdal	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06916	2013-05278-001	5.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06919	2013-05278-002	5.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll		2013-05222-001	5.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll		2013-05222-002	5.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll		2013-05222-003	5.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll		2013-05222-004	5.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 1	2013-13806-001		ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 2	2013-13806-002		ikke påvist
	Prosesskontroll	Prøve nr. 3	2013-13806-003		ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920	2013-07516-001	6.25.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10.30.2013	ikke påvist
Follebu Bruk	Prosesskontroll	Id.nr. 1899/TPF-13	2013-01495-001	2.11.2013	ikke påvist
Honningsentralen, Kløfta	Soya	Id.nr. 05283/13	2013-01460-001	2.5.2013	ikke påvist
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5.27.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2205/TPF13	2013-06058-001	5.27.2013	ikke påvist

Løten Mølle	Prosesskontroll	05015/TPF-13	2013-00545-001	1.14.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01901/TPF-13	2013-02631-001	3.11.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01906/TPF-13	2013-10137-001	8.28.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02903/TPF-13	2013-13377-001	10.24.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02904/TPF-13	2013-13377-002	10.24.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02909/TPF-13	2013-13847-001	11.4.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02910/TPF-13	2013-13847-002	11.4.2013	ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Prosesskontroll	Id.nr. 02214/TPF13	2013-14196-001	11.1.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2207/TPF13	2013-07033-001	5.30.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5.30.2013	ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Prosesskontroll	Id.nr. 03449/OKF-13	2013-08395-001	7.9.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03451/OKF-13	2013-08395-002	7.9.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7.9.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7.9.2013	ikke påvist
NF Dalebakken	Prosesskontroll	Id.nr. 03405/OKF-20	2013-01030-001		ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03476/OKF13	2013-08400-001	7.17.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03522/OKF201	2013-13569-001	10.22.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03523/OKF201	2013-13569-002	10.22.2013	ikke påvist

	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF2012013-03090-001	3.18.2013	ikke påvist
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335 2013-03559-002	3.21.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02703 2013-14360-003	11.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02833 2013-14360-001	11.8.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02834 2013-14360-002	11.8.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336 2013-03559-003	3.21.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330 2013-04623-002	4.18.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334 2013-03559-001	3.21.2013	ikke påvist
NF Hundseth Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03419/OKF2012013-02138-001	2.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03418/OKF2012013-02136-001	2.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03431/OKF2012013-03086-001	3.17.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03462/OKF2012013-06640-001	6.4.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03481/OKF13 2013-09745-001	8.16.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03512/OKF2012013-12806-001	10.9.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03514/OKF2012013-12806-002	10.9.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13 2013-07561-001	6.28.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03411/OKF2012013-01457-001	2.7.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03428/OKF2012013-02868-001	3.12.2013	ikke påvist

	Prosesskontroll	Id.nr. 03429/OKF2012013-02868-002	3.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03468/OKF13 2013-07556-001	6.28.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03517/OKF2012013-12932-001	10.15.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF2012013-02867-001	3.11.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13 2013-10131-001	8.22.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF2012013-01497-001	2.7.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF2012013-01177-001	2.1.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03409/OKF2012013-01176-001	2.1.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03426/OKF2012013-02406-001	3.4.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03464/OKF2012013-07032-001	6.14.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03482/OKF13 2013-09746-001	8.19.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03525/TPF201 2013-14707-001	11.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03526/TPF201 2013-14707-002	11.18.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3.1.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03480/OKF13 2013-09744-001	8.15.2013	ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1.22.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01903/TPF-13 2013-06825-001	6.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03908/TPF-13 2013-12798-001	10.11.2013	ikke påvist

	Prosesskontroll	Id.nr. 05019/TPF-13	2013-00905-001	1.22.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13	2013-00907-002	1.22.2013	ikke påvist
NF Råde Mølle og Kornsilø	Prosesskontroll	Id.nr. 04057/OVPF	2013-00911-001	1.24.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 08838/OVPF13	2013-07116-001	6.19.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13	2013-07118-001	6.19.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 8874/OVPF13	2013-12198-001	10.3.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05452/OVPF13	2013-13728-001	10.28.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13	2013-12198-002	10.3.2013	ikke påvist
NF Vestf. avd. Sande Mølle	Prosesskontroll	Id.nr. 05420	2013-14720-001	11.14.2013	ikke påvist
	Soya	Id.nr. 05203	2013-05428-001	5.8.2013	ikke påvist
	Soya	Id.nr. 05204	2013-07304-001	6.20.2013	ikke påvist
	Soya	Id.nr. 05206	2013-11402-001	9.11.2013	ikke påvist
NF Vestf.møllene avd. Bakke B	Prosesskontroll	Id.nr. 05421	2013-14722-001	11.15.2013	ikke påvist
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 05412	2013-13922-003	10.31.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 04326	2013-02984-001	3.13.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05213	2013-13905-001	10.31.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05409	2013-13905-002	10.31.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05410	2013-13905-003	10.31.2013	ikke påvist

	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325	2013-02982-001	3.13.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05212	2013-13922-001	10.31.2013	ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13	2013-00910-001	1.22.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01904/TPF-13	2013-06826-001	6.12.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 03911/TPF-13	2013-12799-001	10.11.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05022/TPF-13	2013-00909-001	1.22.2013	ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korns. og	Prosesskontroll	Id.nr. 2199/TPF13	2013-04764-001	4.25.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2216/TPF13	2013-15907-001	11.29.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13	2013-04769-001	4.25.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Hemnes	Prosesskontroll	Id.nr. 2013/05307	2013-04270-001	4.16.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 2013/05308	2013-04270-002	4.16.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013	2013-04283-001	4.16.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05301	2013-11342-001	9.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05302	2013-11342-002	9.18.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05303	2013-11342-003	9.18.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Ørje	Prosesskontroll	Id.nr. 2235/TPF13	2013-13750-001	10.25.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13	2013-04773-001	4.26.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 2233/TPF13	2013-13753-002	10.25.2013	ikke påvist

Normin AS	Prosesskontroll	Id.nr. 05333	2013-06420-001	3.11.2013	ikke påvist
Røv Mølle	Prosesskontroll	Id.nr. 03470/OKF201	2013-08398-001	7.9.2013	ikke påvist
Skiptvet Mølle AL	Prosesskontroll	Id.nr. 2203/TPF13	2013-06055-001	5.21.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233	2013-06052-001	5.21.2013	ikke påvist
Strand Unikorn AS	Prosesskontroll	05017/TPF-13	2013-00576-001	1.14.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 01902/TPF-13	2013-02632-001	3.11.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02905/TPF-13	2013-13378-001	10.24.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02906/TPF-13	2013-13378-002	10.24.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 02911/TPF-13	2013-13848-001	11.4.2013	ikke påvist
	Prosesskontroll	Id.nr. 05027/TPF-13	2013-01018-001	1.29.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13	2013-01293-001	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13	2013-01293-002	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13	2013-01293-003	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13	2013-01293-004	2.5.2013	ikke påvist
Strand Unikorn avd. Sjursøya	Rapsmel	Id.nr. 05306	2013-04285-001	3.20.2013	ikke påvist
Verdal Kornsilø	Prosesskontroll	Id.nr. 03531/OKF201	2013-14718-001	11.1.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13	2013-07118-002	6.19.2013	ikke påvist

Tabell 2 - Oversikt over resultat av kjøttbeinmel - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsyn	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Fiskemel
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3.20.2013	ikke påvist
Etne Bygdemølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 07577/2013	2013-07472-003	6.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 07578/2013	2013-07472-004	6.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6.13.2013	ikke påvist
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5.3.2013	ikke påvist
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 02624	2013-05374-001	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 02626	2013-05374-003	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03563	2013-05374-004	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03596	2013-13738-001	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10.24.2013	ikke påvist

	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10.24.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10.25.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5.3.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5.3.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Flisa	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 09285	2013-15082-002	11.19.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 09281	2013-15082-001	11.19.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 02630	2013-12556-001	9.24.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2.28.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2605	2013-02415-002	2.28.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2.28.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2.28.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9.12.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9.12.2013	ikke påvist
	Smågrislefôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2.28.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9.12.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9.12.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3587	2013-11407-007	9.12.2013	ikke påvist

	Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9.12.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1.25.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Spongda	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF201	2013-00586-001	1.10.2013	ikke påvist
FK Agri - Bergneset, Storsteinnes	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Bl.nr. 112019417	2013-07056-001	6.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Bl.nr. 117017417	2013-07056-002	6.13.2013	ikke påvist
FK Agri - Florø	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 6321	2013-14509-003	11.6.2013	ikke påvist
	Fiskemel	Id.nr. 6322	2013-14509-004	11.6.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 6319	2013-14509-001	11.6.2013	ikke påvist
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03415/OKF201	2013-01561-004	2.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3.21.2013	ikke påvist
	Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7.15.2013	ikke påvist
	Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7.15.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2.26.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7.15.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7.15.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9.17.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9.17.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF201	2013-02159-003	2.26.2013	ikke påvist

	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3.21.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 03505/OKF2012013-12812-001	10.8.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2.8.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03487/OKF2012013-10360-001	8.23.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03506/OKF2012013-12812-002	10.8.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2.8.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2.8.2013	ikke påvist
FK Agri - Kambo	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF12013-12511-001	10.3.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF12013-12511-002	10.3.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF2013-10192-001	8.29.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9.26.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 05451/OKF2012013-11985-002	9.26.2013	ikke påvist
FK Agri - Larvik	Fiskemel	Id.nr. 05419 2013-14729-003	11.13.2013	ikke påvist
	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3.6.2013	ikke påvist
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11.13.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05414 2013-14729-001	11.12.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3.6.2013	ikke påvist
FK Agri - Lena	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03245 2013-13047-001	10.16.2013	ikke påvist

	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05073	2013-14373-001	11.7.2013	ikke påvist
	Oppdrettsfôr	Id.nr. 05075	2013-14373-003	11.7.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05074	2013-14373-002	11.7.2013	ikke påvist
FK Agri - Namdal Kornsilø	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03511/OKF201	2013-12813-001	10.9.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF201	2013-07558-001	6.26.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03402/OKF201	2013-00587-001	1.11.2013	ikke påvist
FK Agri - Rindsem Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03403/OKF201	2013-00901-001	1.17.2013	ikke påvist
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 01909/TPF-13	2013-11851-005	9.24.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05024/TPF-13	2013-01040-001	1.29.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13	2013-01040-002	1.29.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 01910/TPF-13	2013-11851-006	9.24.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 01911/TPF-13	2013-11851-007	9.24.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03901/TPF-13	2013-11851-001	9.24.2013	ikke påvist
FK Agri - Steinkjer	Fiskemel	Id.nr. 03461/OKF201	2013-05994-003	5.23.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03460/OKF201	2013-05994-002	5.23.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03493/OKF201	2013-11404-002	9.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03532/OKF201	2013-14730-001	10.29.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF201	2013-01175-001	1.31.2013	ikke påvist

	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF201	2013-05994-001	5.23.2013	ikke påvist
FK Agri - Vaksdal	Fiskemel	Id.nr. 06922	2013-07516-003	6.25.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06916	2013-05278-001	5.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06919	2013-05278-002	5.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06921	2013-07516-002	6.25.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06925	2013-13809-002	10.30.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920	2013-07516-001	6.25.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10.30.2013	ikke påvist
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5.27.2013	ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2241/TPF13	2013-14377-002	11.1.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5.30.2013	ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03446/OKF-13	2013-08423-001	7.9.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7.9.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7.9.2013	ikke påvist
NF Dalebakken	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03475/OKF13	2013-08467-001	7.17.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3.18.2013	ikke påvist
NF Hadeland	Fiskemel	Id.nr. 05329	2013-04623-001	4.18.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3.21.2013	ikke påvist

	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3.21.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4.18.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3.21.2013	ikke påvist
NF Hundseth Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03419/OKF201	2013-02138-001	2.18.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03513/OKF201	2013-12814-001	10.9.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Ref.nr.: HU1060 v11	2013-06643-001	6.4.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6.28.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3.11.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8.22.2013	ikke påvist
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2.7.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2.1.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF201	2013-02412-001	3.1.2013	ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Fiskemel	Id.nr. 03907/TPF-13	2013-12808-003	10.11.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13	2013-00907-001	1.22.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13	2013-00907-002	1.22.2013	ikke påvist
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13	2013-07118-001	6.19.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 8874/OVPPF13	2013-12198-001	10.3.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05452/OVPPF13	2013-13728-001	10.28.2013	ikke påvist

	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13	2013-12198-002	10.3.2013	ikke påvist
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 05412	2013-13922-003	10.31.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325	2013-02982-001	3.13.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411	2013-13922-002	10.31.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553	2013-14731-001	11.15.2013	ikke påvist
	Smågrisfôr	Id.nr. 05212	2013-13922-001	10.31.2013	ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13	2013-00910-001	1.22.2013	ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13	2013-04769-001	4.25.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013	2013-04283-001	4.16.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13	2013-04773-001	4.26.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13	2013-15963-001	12.6.2013	ikke påvist
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 2233/TPF13	2013-13753-002	10.25.2013	ikke påvist
Røv Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. /OKF2013	2013-08466-001	7.9.2013	ikke påvist
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233	2013-06052-001	5.21.2013	ikke påvist
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13	2013-01293-001	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13	2013-01293-002	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13	2013-01293-003	2.5.2013	ikke påvist
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13	2013-01293-004	2.5.2013	ikke påvist

Slaktekyllingfôr

Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002

6.19.2013

ikke påvist

Tabell 3 - Oversikt over resultat av fiskemel - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsyn	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Fiskemel
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05201		2013-03267-001	3.20.2013	ikke påvist
Etne Bygdemølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 07577/2013		2013-07472-003	6.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 07578/2013		2013-07472-004	6.13.2013	ikke påvist
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 02624		2013-05374-001	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 02626		2013-05374-003	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03563		2013-05374-004	5.3.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03596		2013-13738-001	10.24.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 02630		2013-12556-001	9.24.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 2604		2013-02415-001	2.28.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 2605		2013-02415-002	2.28.2013	ikke påvist
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03404/OKF201		2013-00929-001	1.25.2013	ikke påvist
FK Agri - Bergneset, Storsteinnes	Fôrbl. til drøvtygg. / s Bl.nr. 112019417		2013-07056-001	6.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Bl.nr. 117017417		2013-07056-002	6.13.2013	ikke påvist
FK Agri - Florø	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 6319		2013-14509-001	11.6.2013	ikke påvist

FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03415/OKF2012013-01561-004	2.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03435/OKF2012013-03391-002	3.21.2013	ikke påvist
FK Agri - Lena	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03245 2013-13047-001	10.16.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05073 2013-14373-001	11.7.2013	ikke påvist
FK Agri - Namdal Kornsilø	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03511/OKF2012013-12813-001	10.9.2013	ikke påvist
FK Agri - Rindsem Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03403/OKF2012013-00901-001	1.17.2013	ikke påvist
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 01909/TPF-13 2013-11851-005	9.24.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05024/TPF-13 2013-01040-001	1.29.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1.29.2013	ikke påvist
FK Agri - Steinkjer	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03460/OKF2012013-05994-002	5.23.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03493/OKF2012013-11404-002	9.13.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03532/OKF2012013-14730-001	10.29.2013	ikke påvist
FK Agri - Vaksdal	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 06916 2013-05278-001	5.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 06919 2013-05278-002	5.8.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 06921 2013-07516-002	6.25.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 06925 2013-13809-002	10.30.2013	ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 2241/TPF13 2013-14377-002	11.1.2013	ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03446/OKF-13 2013-08423-001	7.9.2013	ikke påvist

NF Dalebakken	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03475/OKF13 2013-08467-001	7.17.2013	ikke påvist
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05335 2013-03559-002	3.21.2013	ikke påvist
NF Hundseth Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03419/OKF201 2013-02138-001	2.18.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03513/OKF201 2013-12814-001	10.9.2013	ikke påvist
	Fôrbl. til drøvtygg. / s Ref.nr.: HU1060 v11 2013-06643-001	6.4.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03408/OKF201 2013-01177-001	2.1.2013	ikke påvist
NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 03425/OKF201 2013-02412-001	3.1.2013	ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1.22.2013	ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1.22.2013	ikke påvist
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4.16.2013	ikke påvist
Røv Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s Id.nr. /OKF2013 2013-08466-001	7.9.2013	ikke påvist

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, diclazuril - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Diclazuril *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.01	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.01	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.01	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.01	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.01	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.01	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.01	0
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.01	0
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.01	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.01	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.01	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	<0.01	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	<0.01	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF132013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF132013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	<0.01	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.01	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.01	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.01	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.01	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.01	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.01	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	<0.01	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.01	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.01	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.01	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.01	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.01	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.01	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.01	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.01	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	<0.01	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	<0.01	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	<0.01	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13 2013-12198-002	10/3/2013	<0.01	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325 2013-02982-001	3/13/2013	<0.01	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411 2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553 2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	<0.01	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13 2013-04769-001	4/25/2013	<0.01	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / storfefô	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	<0.01	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13 2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	<0.01	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13 2013-01293-001	2/5/2013	<0.01	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13 2013-01293-002	2/5/2013	<4	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13 2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

* mg/kg

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, lasalocid - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Lasalocid *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.05	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.05	0
Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.05	0

Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
--------------------------	---------------------	----------------	-----------	-------	---

FK Agri - Ila

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.05	0
Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.05	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	<0.05	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF1; 2013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF1; 2013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	<0.05	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF201	2013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13	2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13	2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13	2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13	2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325	2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411	2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553	2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13	2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13	2013-04769-001	4/25/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013	2013-04283-001	4/16/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13	2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13	2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233	2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13	2013-01293-001	2/5/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13	2013-01293-002	2/5/2013	<4	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13 2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

* *mg/kg*

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, maduramycin - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Maduramycin *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.05	0
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.05	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	<0.05	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF132013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF132013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	<0.05	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13 2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325 2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411 2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553 2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13 2013-04769-001	4/25/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13 2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13 2013-01293-001	2/5/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13 2013-01293-002	2/5/2013	<4	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13 2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

* *mg/kg*

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, monensin - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Monensin *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.05	0
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Risså	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	39	90
	Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	84	90
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.05	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	0.08	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	0.13	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	0.06	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	<0.05	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF13 2013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF13 2013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	0.38	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	94	90
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	0.17	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13 2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325 2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411 2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553 2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og M	Premixer	Id.nr. 2206/TPF13 2013-07036-001	6/17/2013	2400	2333
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13 2013-04769-001	4/25/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13 2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13 2013-01293-001	2/5/2013	<0.05	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13	2013-01293-002	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13	2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13	2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13	2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

* mg/kg

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, narasin - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Narasin *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	0.08	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	1.1	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	0.19	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	65	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	62	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	67	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	56	70

Fiskå Mølle AS Tau

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	66	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	71	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	65	70
Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	0.12	0

Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
--------------------------	---------------------	----------------	-----------	-------	---

FK Agri - Ila

Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.05	0
Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	70	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	70	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	65	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	83	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	64	70

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	1.3	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	0.32	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	0.28	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	0.46	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	0.56	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	0.06	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF13 2013-12511-001	10/3/2013	65	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF13 2013-12511-002	10/3/2013	73	70
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	0.06	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	0.86	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	0.35	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	0.29	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	75	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	71	70
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	9400	8750
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	70	70
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13 2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325 2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411 2013-13922-002	10/31/2013	68	70
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553 2013-14731-001	11/15/2013	65	70
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Premixer	Id.nr. 2206/TPF13 2013-07036-001	6/17/2013	<100	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13 2013-04769-001	4/25/2013	0.21	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	0.16	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	73	70.22
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13 2013-15963-001	12/6/2013	68	70.22
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13 2013-01293-001	2/5/2013	1.3	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13	2013-01293-002	2/5/2013	72	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13	2013-01293-003	2/5/2013	79	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13	2013-01293-004	2/5/2013	68	70
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13	2013-07118-002	6/19/2013	64	70

** mg/kg*

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, nicarbazin - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Nicarbazin *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	ld.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
	Verpefôr	ld.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.05	0
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	ld.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	ld.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.05	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF201 2013-02159-003	2/26/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF201 2013-03391-001	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF201 2013-01561-001	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF201 2013-01561-002	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF201 2013-01561-003	2/8/2013	<0.05	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF201 2013-11985-001	9/26/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF1: 2013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF1: 2013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF201 2013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF201 2013-01175-001	1/31/2013	1.2	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF201 2013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	<0.05	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 03425/OKF201	2013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 05020/TPF-13	2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	ld.nr. 05021/TPF-13	2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 08836/OKF13	2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	ld.nr. 8875/OVPF13	2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 04325	2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 05411	2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 06553	2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 05023/TPF-13	2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mølle	Premixer	ld.nr. 2206/TPF13	2013-07036-001	6/17/2013	<100	0
	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 2200/TPF13	2013-04769-001	4/25/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	ld.nr. 05305/2013	2013-04283-001	4/16/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	ld. 2201/TPF13	2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 2217/TPF13	2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skriptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233	2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	ld.nr. 05028/TPF-13	2013-01293-001	2/5/2013	<0.05	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13 2013-01293-002	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13 2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

* *mg/kg*

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, robenidine - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Robenidine *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	<0.05	0
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	<0.05	0
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberge	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03564	2013-05374-005	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03568	2013-05374-009	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	<0.05	0
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03565	2013-05374-006	5/3/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03600	2013-13738-005	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03601	2013-13738-006	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03602	2013-13738-007	10/24/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03644	2013-13738-008	10/25/2013	<5	0

Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2607	2013-02415-004	2/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3584	2013-11407-004	9/12/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 3586	2013-11407-006	9/12/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 3583	2013-11407-003	9/12/2013	<0.05	0
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Riss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	<0.05	0
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF201	2013-03391-002	3/21/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03455/OKF13	2013-08426-003	7/15/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 03456/OKF13	2013-08426-004	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03494/OKF201	2013-11549-001	9/17/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03498/OKF201	2013-11549-002	9/17/2013	<0.05	0

	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03413/OKF2012013-01561-002	2/8/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03414/OKF2012013-01561-003	2/8/2013	<0.05	0
FK Agri - Kambo	Verpefôr	Id.nr. 05450/OKF2012013-11985-001	9/26/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08877/OVPF13 2013-12511-001	10/3/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08878/OVPF13 2013-12511-002	10/3/2013	<5	0
FK Agri - Larvik	Kalkunfôr	Id.nr. 04323 2013-02902-001	3/6/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 04324 2013-02902-002	3/6/2013	<0.05	0
	Kalkunfôr	Id.nr. 05418 2013-14729-002	11/13/2013	<5	0
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	<0.05	0
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	<0.05	0
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	<0.05	0
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	<0.05	0

	Verpefôr	Id.nr. 06924	2013-13809-001	10/30/2013	<0.05	0
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	<0.05	0
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Verpefôr	Id.nr. 2208/TPF13	2013-07037-001	5/30/2013	<0.05	0
Møre og Romsdal Kornsilø	Verpefôr	Id.nr. 03447/OKF-13	2013-08423-002	7/9/2013	<0.05	0
	Verpefôr	Id.nr. 03448/OKF-13	2013-08423-003	7/9/2013	<0.05	0
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	<0.05	0
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335	2013-03559-002	3/21/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	<0.05	0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	<0.05	0
NF Orkla avd. Fannrem	Andre fôrbl. til fjørfe	Id.nr. 03469/OKF13	2013-07561-001	6/28/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF201	2013-02867-001	3/11/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03485/OKF13	2013-10131-001	8/22/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 03410/OKF201	2013-01497-001	2/7/2013	<0.05	0
	Premixer	Id.nr. 03516/OKF201	2013-12933-002	10/15/2013	<100	0
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF201	2013-01177-001	2/1/2013	<0.05	0

NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	<0.05	0
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	<0.05	0
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	<0.05	0
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	<5	0
	Verpefôr	Id.nr. 8875/OVPF13 2013-12198-002	10/3/2013	<0.05	0
NF Vestf.møllene avd. Borgen	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 04325 2013-02982-001	3/13/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05411 2013-13922-002	10/31/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 06553 2013-14731-001	11/15/2013	<5	0
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	<0.05	0
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og M	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2200/TPF13 2013-04769-001	4/25/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	<0.05	0
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	<5	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2217/TPF13 2013-15963-001	12/6/2013	<5	0
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	<0.05	0
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05028/TPF-13 2013-01293-001	2/5/2013	<0.05	0
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13 2013-01293-002	2/5/2013	<4	0

Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05030/TPF-13 2013-01293-003	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	<4	0
Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	<5	0

*** mg/kg**

Tabell 5 - Oversikt over resultat av kobber - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Kobber *	Dekl.verdi *
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	16	18
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	19	18
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	23	16
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	23	21
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	21	21
Fiskå Mølle AS Tau	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	26	18
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9/12/2013	21	19
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9/12/2013	20	18
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Spondal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF2012013-00586-001		1/10/2013	30	15
FK Agri - Ila	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003		2/26/2013	31	26
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001		3/21/2013	32	26
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001		2/8/2013	24	21
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03487/OKF2012013-10360-001		8/23/2013	22	21

FK Agri - Kambo	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF2(2013-10192-001	8/29/2013	29	21
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF201	2013-07558-001	6/26/2013	31	26
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03402/OKF201	2013-00587-001	1/11/2013	20	21
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF201	2013-01175-001	1/31/2013	17	21
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF201	2013-05994-001	5/23/2013	24	21
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920	2013-07516-001	6/25/2013	19	21
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13	2013-06057-001	5/27/2013	20	
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF201	2013-03090-001	3/18/2013	20	15
NF Hadeland	Smågrisfôr	Id.nr. 05336	2013-03559-003	3/21/2013	22	15.0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330	2013-04623-002	4/18/2013	17	15.0
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334	2013-03559-001	3/21/2013	17	15.0
NF Ottadalen Mølle	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13	2013-00907-002	1/22/2013	20	15
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233	2013-06052-001	5/21/2013	23	16

* mg/kg

Tabell 5 - Oversikt over resultat av sink - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Sink *	Dekl.verdi *
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	119	
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	122	
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	98	84
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	109	113
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	118	113
Fiskå Mølle AS Tau	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	272	
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9/12/2013	123	
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9/12/2013	118	
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Spondal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF201	2013-00586-001	1/10/2013	227	120
FK Agri - Ila	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF201	2013-02159-003	2/26/2013	123	120
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF201	2013-03391-001	3/21/2013	170	120
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF201	2013-01561-001	2/8/2013	109	96
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03487/OKF201	2013-10360-001	8/23/2013	110	96

FK Agri - Kambo	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF2013-10192-001	8/29/2013	95	96
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2013-07558-001	6/26/2013	189	120
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03402/OKF2013-00587-001	1/11/2013	125	96
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2013-01175-001	1/31/2013	118	96
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2013-05994-001	5/23/2013	112	96
FK Agri - Vaksdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	93	96
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13 2013-06057-001	5/27/2013	120	
NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF2013-03090-001	3/18/2013	117	105
NF Hadeland	Smågrisfôr	Id.nr. 05336 2013-03559-003	3/21/2013	134	120
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330 2013-04623-002	4/18/2013	120	105
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334 2013-03559-001	3/21/2013	108	105
NF Ottadalen Mølle	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	135	120
Skriptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	124	112

* mg/kg

Tabell 5 - Oversikt over resultat av selen- 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Selen *	Dekl.verdi *
Avd. Bakke Bruk	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05201	2013-03267-001	3/20/2013	0.32	0.40
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07575/2013	2013-07472-001	6/13/2013	0.27	0.37
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	0.26	0.35
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03566	2013-05374-007	5/3/2013	0.35	0.15
	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 03567	2013-05374-008	5/3/2013	0.26	0.36
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	0.29	0.27
Fiskå Mølle AS Tau	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 2604	2013-02415-001	2/28/2013	0.31	0.39
	Smågrisfôr	Id.nr. 2606	2013-02415-003	2/28/2013	0.49	0.38
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9/12/2013	0.31	0.34
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9/12/2013	0.31	0.35
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Rissa	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03404/OKF201	2013-00929-001	1/25/2013	0.61	0.3
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Spongdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF201	2013-00586-001	1/10/2013	0.43	0.3
FK Agri - Ila	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03415/OKF201	2013-01561-004	2/8/2013	0.47	0.40

	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03435/OKF2012013-03391-002	3/21/2013	0.49	0.40
	Smågrisfôr	Id.nr. 03422/OKF2012013-02159-003	2/26/2013	0.32	0.15
	Smågrisfôr	Id.nr. 03434/OKF2012013-03391-001	3/21/2013	0.32	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03412/OKF2012013-01561-001	2/8/2013	0.33	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03487/OKF2012013-10360-001	8/23/2013	0.51	0.28
FK Agri - Kambo	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF2012013-10192-001	8/29/2013	0.29	0.38
FK Agri - Namdal Kornsilø	Smågrisfôr	Id.nr. 03467/OKF2012013-07558-001	6/26/2013	0.28	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03402/OKF2012013-00587-001	1/11/2013	0.22	0.21
FK Agri - Rindsem Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03403/OKF2012013-00901-001	1/17/2013	0.57	0.37
FK Agri - Stange	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05024/TPF-13 2013-01040-001	1/29/2013	0.35	0.40
	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05025/TPF-13 2013-01040-002	1/29/2013	0.32	0.40
FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	0.26	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	0.32	0.30
FK Agri - Vaksdal	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 06916 2013-05278-001	5/8/2013	0.31	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 06920 2013-07516-001	6/25/2013	0.23	0.37
Lekum Mølle	Andre fôrbl. til svin	Id.nr. 2204/TPF13 2013-06057-001	5/27/2013	0.35	0.30

NF Dalebakken	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03432/OKF2012013-03090-001	3/18/2013	0.50	0.4
NF Hadeland	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05335 2013-03559-002	3/21/2013	0.37	0.40
	Smågrisfôr	Id.nr. 05336 2013-03559-003	3/21/2013	0.77	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330 2013-04623-002	4/18/2013	0.43	0.40
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334 2013-03559-001	3/21/2013	0.37	0.40
NF Hundseth Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03419/OKF2012013-02138-001	2/18/2013	0.44	0.40
NF Orkla avd. Lundemo	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03408/OKF2012013-01177-001	2/1/2013	0.53	0.3
NF Orkla avd. Skjerva	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 03425/OKF2012013-02412-001	3/1/2013	0.54	0.35
NF Ottadalen Mølle	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05020/TPF-13 2013-00907-001	1/22/2013	0.36	0.40
	Smågrisfôr	Id.nr. 05021/TPF-13 2013-00907-002	1/22/2013	0.78	0.30
NF Vinstra Bruk AS	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05023/TPF-13 2013-00910-001	1/22/2013	0.43	0.40
NF Østmøllene avd. Slorafoss	Fôrbl. til drøvtygg. / s	Id.nr. 05305/2013 2013-04283-001	4/16/2013	0.21	0.40
Skriptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	0.28	0.30

* mg/kg

Tabell 6 - Oversikt over resultat av vitamin A - 2013

Uttatt hos	Prøvetype	Prøve ID Mattilsynet	Prøve ID LabNett	Dato uttatt	Vitamin A *	Dekl.verdi *
Etne Bygdemølle	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 07576/2013	2013-07472-002	6/13/2013	12200	7000
Felleskj. Rog. Agder - Kvaleberget	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 02625	2013-05374-002	5/3/2013	2400	5000
Fiskå Mølle AS avd. Flisa	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 09281	2013-15082-001	11/19/2013	8500	7000
Fiskå Mølle AS Tau	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 2608	2013-02415-005	2/28/2013	14400	11000
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3582	2013-11407-002	9/12/2013	8700	7000
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 3585	2013-11407-005	9/12/2013	11300	7000
Fiskå Mølle Trøndelag - avd. Spongdal	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03399/OKF201	2013-00586-001	1/10/2013	14600	7000
FK Agri - Ila	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03421/OKF201	2013-02159-002	2/26/2013	16300	9000
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03454/OKF13	2013-08426-002	7/15/2013	15700	9075
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03458/OKF13	2013-08426-006	7/15/2013	12500	9600
FK Agri - Kambo	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 08868/OVPF201	2013-10192-001	8/29/2013	7100	5700
FK Agri - Stange	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 01911/TPF-13	2013-11851-007	9/24/2013	7500	
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03901/TPF-13	2013-11851-001	9/24/2013	6400	

FK Agri - Steinkjer	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03406/OKF2012013-01175-001	1/31/2013	4700	5000
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 03459/OKF2012013-05994-001	5/23/2013	4600	5000
NF Hadeland	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05330 2013-04623-002	4/18/2013	6500	8000
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 05334 2013-03559-001	3/21/2013	9000	8000
NF Orkla avd. Fannrem	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 03427/OKF2012013-02867-001	3/11/2013	6300	10000
NF Råde Mølle og Kornsilø	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08836/OKF13 2013-07118-001	6/19/2013	12000	10000
NF Østmøllene avd. Ørje	Slaktekyllingfôr	Id. 2201/TPF13 2013-04773-001	4/26/2013	9100	9999.36
	Svinefôr (fullfôr)	Id.nr. 2233/TPF13 2013-13753-002	10/25/2013	12400	8250
Skiptvet Mølle AL	Svinefôr (fullfôr)	Bl.nr. 282217233 2013-06052-001	5/21/2013	12200	8000
Strand Unikorn AS	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05029/TPF-13 2013-01293-002	2/5/2013	7900	10000
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 05031/TPF-13 2013-01293-004	2/5/2013	10200	10000
	Slaktekyllingfôr	Id.nr. 08837/OKF13 2013-07118-002	6/19/2013	11600	10000

* IE/kg